
Zarządzenie nr 43/19 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Pszczółki na rok 2020 

stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/57/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 kwietnia 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Pom. z 20.05.2019 r. poz. 2435) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie: 

1) Joanna Falasa – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Staniewicz – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Gołkowska – Członek Komisji, 

4) Jarosław Drzewiecki – Członek Komisji, 

5) Władysław Jankow – Członek Komisji, 

6) Kamila Domagała – Członek Komisji, 

7) Olga Laskowska – Sekretarz Komisji.  

2. Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego realizować zadania wskazane w Regulaminie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Pszczółki na rok 2020 stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/57/19 

Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20.05.2019 r. poz. 

2435). 

 

§ 2 

Za realizację zarządzenia odpowiada Sekretarz Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


